der Fakten, der Ausstattung, des derzeitigen Unterhaltungszustandes, der 
möglichen Nutzung, der örtlichen Lage und der Lage auf dem Grundstücks-
markt für  

Teileigentum Nr. 6  
(Pizzeria, Apres-Bar, Ruheraum, Garage) 

Am Schlipf 1, 79674 Todtnau-Todtnauberg 

zum 02. März 2022  

auf € 331.000,- 

in Worten:  
Dreihunderteinunddreißigtausend EURO 

13. Schlussbemerkungen 

Das Wertermittlungsobjekt wurde am 02.03.2022 von mir besichtigt. Das Gut-
achten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt. 

Die beim Ortstermin gemachten Fotografien liegen teilweise diesem Gut-
achten als Anlage bei.